השנה הייתה 1952, עת נסללה דרכה של משפחת ספרא לברזיל, לשם הגיע גם אחיו ז'ורז' ומאוז. חיש מהר נפתח שם "בנקו ספרא" הנחשב היום לבנק החמישי בגודלו בברזיל.

ארבע עשרה שנים לאחר מכן ייסד אדמונד את "רפבליק שניול בנק אוף ניו-יורק" עם הון של אחד עשר מיליון דולר. לא עברו שנתיים לייסוד הבנק ו"רפבליק" זכה להכרה

אדמונד ספרא ז"ל

נלבד כ"ד כסלו ה'תש"ס - 3 בדצמבר 1999

בעולם כבנק מספר אחד בארצות הברית, בעסקי זהב ומתכות. עד מהרה היה "רפבליק" גם לבנק השלישי בגודלו בניו-יורק, מורג אחרי "סיטי גרופ" ו"צייסי מנחטן בנק".

בגד זה התפרסם בארבע קצוות תבל, עד ש- HSBC, הוא "הונג-קונג ושנגהאי בנק קופרשיין", חשק בו. וכך, ימים אחדים לפני מותו הטראגי, השלים אדמונד את מכירת "רפבליק" לבנק זה.